

Jätteorder om ca 11 Mkr till franska vägmyndigheten Cerema

Flygplats- och vägsäkerhetsföretaget SARSYS-ASFT AB (publ), 556557-7854, noterat på NGM Nordic SME, har fått en genombrottsorder på den Europeiska vägmarknaden till ett värde om cirka 11,0 Mkr från den franska vägmyndigheten Cerema, Paris Frankrike.

Ordern till Cerema omfattar en **Sideway-force Coefficient Routine Investigation Machine**, med kringutrustning. Leverans kommer att ske under Q4 2024.

Cerema, som står för "Centre for Studies and Expertise on Risks, the Environment, Mobility and Urban Planning", är den stora franska offentliga byrån för att utveckla offentlig expertis inom områdena stadsplanering, regional sammanhållning, ekologisk och energiomställning för motståndskraft och klimatneutrala städer och regioner.

"Det är med mycket stolthet jag kan presentera denna jätteorder för den europeiska vägmarknaden. Vi har länge målmedvetet arbetat för att komma in på denna både stora och betydande marknad. Att i tuff konkurrens vinna denna offentliga upphandling visar att vårt upplägg är det marknaden vill ha".

Köpingebro den 22 januari 2024

Fredrik Graflind, VD

Kontakter

För mer information kontakta VD Fredrik Graflind på telefon +46 (0) 70 149 00 09 alternativt e-mail fgr@sarsys-asft.com eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 eller email stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på www.sarsys-asft.com och www.ngm.se

Denna information är sådan information som SARSYS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-01-22 08:30 CET.

Bifogade filer

[Jätteorder om ca 11 Mkr till franska vägmyndigheten Cerema](#)